3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2012                                                                                                                                                     №  1682
Об итогах конкурса на разработку эскизного предложения въездного знака в округ Муром по трассе Муром – Нижний Новгород
В связи с подведением итогов конкурса на разработку эскизного предложения въездного знака в округ Муром по трассе Муром – Нижний Новгород, проведенного в целях визуального и территориального обозначения административной границы округа Муром, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на разработку эскизного предложения въездного знака в округ Муром по трассе Муром – Нижний Новгород согласно приложению.

2. Наградить победителя конкурса Почетной грамотой администрации округа Муром и денежной премией в размере 5000 рублей.
3. Управлению ЖКХ (И.К. Федурин) обеспечить выплату денежных средств на награждение победителя в сумме 5000 (пяти тысяч) рублей за счет средств, предусмотренных на проведение конкурса, согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

             Приложение
                                                                                 к постановлению администрации округа Муром

        от   08.06.2012  №  1682
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов конкурса
на разработку эскизного предложения въездного знака в округ Муром
по трассе Муром – Нижний Новгород
округ Муром

10 мая 2011 года

Комиссия, созданная постановлением администрации округа Муром от 02.04.2012 г. № 792, в составе:

	1. Федурин Игорь Константинович
	- зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ, председатель комиссии

	2. Симонов Михаил Владимирович
	- председатель постоянной комиссии по социальной политике Совета народных депутатов округа Муром

	3. Ершова Елена Владимировна
	- и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром

	4. Алексутина Людмила Владимировна
	- начальник Управления культуры администрации округа Муром

	5. Михалицына Валерия Валентиновна
	- зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром

	6. Пенская Татьяна Васильевна
	- генеральный директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	7. Салыгина Ольга Олеговна
	- специалист I категории отдела туризма администрации округа Муром

Повестка дня:

1. Рассмотрение представленных на конкурс эскизных предложений въездного знака в округ Муром по трассе Муром – Нижний Новгород.

СЛУШАЛИ: и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром Е.В. Ершову, представившую на рассмотрение работы:

- архитектора Ульянова Александра Владимировича;
- ученицы 11 класса школы № 6;

- архитектора Власовой Евгении Вячеславовны;
- абитуриента МАРХИ Обозновой Оксаны;
- Логашовой Алины.
В обсуждении приняли участие: Федурин И.К., Симонов М.В., Алексутина Л.В., Михалицына В.В., Пенская Т.В., Салыгина О.О.
В результате обсуждения представленных работ было выбрано эскизное предложение Власовой Евгении Вячеславовны.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:
Первый зам. Главы администрации округа Муром
по ЖКХ, начальник управления ЖКХ

И.К. Федурин